РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2015 года                                 № 43/ 74                        посёлок Прудовой

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Прудового муниципального образования

Екатериновского муниципального района

№ 139 от 02 сентября 2013 года
« Об утверждении Положения « Об оплате

труда муниципальных служащих органов

местного самоуправления Прудового муниципального

образования Екатериновского муниципального района».
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157-ЗС0 «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года № 101 –ЗСО « О внесении изменений в Закон Саратовской области « О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Устава Прудового муниципального образования Совет депутатов Прудового муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования № 139 от 02 сентября   2013 года « Об утверждении Положения  « Об оплате  труда муниципальных служащих  органов местного самоуправления Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района».
( согласно Приложению  1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведённых местах для обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Прудового

 муниципального образования:                                       И.П.Назарова
                                                                                                         Приложение № 1 к решению

                                                                                                         Совета депутатов Прудового

                                                                                                            муниципального образования

                                                                                                   № 74 от 09.12.2015 года

РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района
	Наименование должностей
	Размеры должностного оклада( руб./ мес.)

	Глава администрации
	5400,00

	Заместитель главы администрации
	3521,00

	Главный специалист администрации
	2936,00

	Ведущий специалист администрации
	2756,00